
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 25 апреля 2018 года          № 281-РП 

 

 

 

О внесении изменений в Положение  

«О постоянных комиссиях  

Воткинской городской Думы» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Город Воткинск»,  Регламентом Воткинской городской Думы, 

Дума решает: 

1. Часть первую статьи 4 Положения «О постоянных комиссиях Воткинской 

городской Думы», утвержденного Решением Воткинской городской Думы от 29 ноября 2017 

года № 215-РП изложить в следующей редакции: 

«1. Все постоянные комиссии при рассмотрении вопросов по профилю (направлению) 

их деятельности, пользуются равными правами и несут равные обязанности. Профиль 

(направление) деятельности каждой из постоянных комиссий детализируется через предметы 

ведения постоянной комиссии, которые устанавливаются положением о соответствующей 

постоянной комиссии.». 

2. Настоящее решение опубликовать посредством размещения на официальном сайте 

муниципального образования «Город Воткинск». 

 

 

 

       

 

Председатель городской  Думы                                                                       С.Р. Омельянович

  


